ESTADO DO PIAUÍ
 CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2023

A Câmara Municipal de Guadalupe(PI), torna público para os licitantes e
interessados a realização da licitação referente ao objeto em epígrafe:

Objeto: CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE-
PI, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2023.

Abertura das propostas e Recebimento dos lances: a partir das 10:30 horas do
dia 08 de maio de 2023, no endereço eletrônico: https://licitanet.com.br/

Edital na íntegra: à disposição dos interessados no site
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/, ou através do site:
https://licitanet.com.br/.

Guadalupe – PI, 24 de abril de 2023.

Antônio Carlos Torres

Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Guadalupe